

Sus Travel & Consulting ApS
Vejsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 89 15 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Bo Hagen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sus Travel & Consulting ApS Vejsøvej 51 8600 Silkeborg
	Telefon: 22303772
	CVR-nr.: 34 89 15 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Hagen Jensen Susanne Nielsen Birgitte Jensen
Direktion	Bo Hagen Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udbyde rejser, med speciale i handicaprejser og familierejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 453.405 mod -10.501 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.980 mod -210.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -648.875 kr. mod -760.855 kr. sidste år. Hele egenkapitalen er dermed fortsat tabt og selskabet er omfattet af selskabslovens paragraf 119. Ledelsen har stor tiltro til at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kort årrække, da ledelsen forventer positive resultater fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	453.405	-10.501
2 Personaleomkostninger	-302.884	-162.502
Driftsresultat	150.521	-173.003
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.541	-37.061
Resultat før skat	111.980	-210.064
Årets resultat	111.980	-210.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210.064
Disponeret i alt	111.980	-210.064

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.482	0
Andre tilgodehavender	14.098	9.852
Periodeafgrænsningsposter	14.760	78.058
Tilgodehavender i alt	<u>39.340</u>	<u>87.910</u>
Likvide beholdninger	<u>139.747</u>	<u>193.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.087</u>	<u>281.279</u>
Aktiver i alt	<u>179.087</u>	<u>281.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-728.874	-840.854
Egenkapital i alt	-648.874	-760.854
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	84.080	361.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.110	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	613.612	635.478
Anden gæld	30.159	15.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.961	1.042.133
Gældsforpligtelser i alt	827.961	1.042.133
Passiver i alt	179.087	281.279

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-630.790	-550.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.064	-210.064
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-840.854	-760.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.980	111.980
	80.000	-728.874	-648.874

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør -648.875 kr. mod -760.855 kr. sidste år. Hele egenkapitalen er dermed fortsat tabt og selskabet omfattet af selskabslovens paragraf 119. Ledelsen har stor tiltro til at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kort årrække, da ledelsen forventer positive resultater fremover.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	297.020	156.600
Andre omkostninger til social sikring	5.864	5.902
	302.884	162.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.541	37.061
	38.541	37.061
4. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede renteomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	0	0
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har indregnet skatteaktiver med DKK 0. Beløbet er det forventede beløb som anvendes indenfor de kommende 3 år. Selskabet har samlede skatteaktiver for TDKK 289.		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet bankgaranti på DKK 584.000 kr. til sikkerhed for Rejsegarantifonden..		

Bo Hagen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Hagen Jensen
Direktør
ID: 9087aeda-f399-4849-82c3-19492ade67ba
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:37:06
Underskrevet med MitID



Bo Hagen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Hagen Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9087aeda-f399-4849-82c3-19492ade67ba
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 12:37:06
Underskrevet med MitID



Susanne Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 76547e1e-c949-4ee6-b26d-0be80c308577
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 10:52:54
Underskrevet med MitID



Birgitte Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birgitte Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0721c115-d323-4dd1-9204-a3c60d4dccc4
Tidspunkt for underskrift: 02-07-2024 kl.: 10:10:52
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 11:48:38
Underskrevet med MitID



Bo Hagen Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bo Hagen Jensen
Dirigent
ID: 9087aeda-f399-4849-82c3-19492ade67ba
Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:32:42
Underskrevet med MitID

